

**РЕМОНТЭКСПЕРТ**РЕМОНТ ЭКСПЕРТ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru

Адрес: ул. 9-я Соколиная гора д. 19

СМЕТА					
	Ванная. Демонтажные работы	ед из	кол	цена	сумма
	Сантехника				
сантех	Демонтаж смесителя	шт	1,00	120	120,00
сантех	Демонтаж ванны (без сохранения)	шт	1,00	720	720,00
сантех	Демонтаж раковины	шт	1,00	360	360,00
сантех	Демонтаж полотенцесушителя	шт	1,00	480	480,00
сантех	Демонтаж труб в/с	м/п	3,00	120	360,00
сантех	Демонтаж труб канализации	м/п	1,00	240	240,00
сантех	Штробление бетонных стен (ширина штробы до 7 см)	м/п	2,00	1080	2160,00
сантех	Демонтаж кабины санузла (из ацеида)	шт	1,00	5400	5400,00
сантех	Разборка армированного пола сантех кабин	м2	2,81	1200	3371,62
Итого по разделу (демонтажные работы)					13211,62
	Ванная. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Грунтовка пола	м2	2,81	48	134,86
полы	Грунтовка пола (бетоноконтактом)	м2	2,81	72	202,30
полы	Устройство наливных полов	м2	2,81	336	944,05
полы	Гидроизоляция (смесью водостоп)	м2	2,81	240	674,32
	Стены				
стены	Грунтовка стен	м2	15,44	50	771,75
стены	Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м2	15,44	80	1234,80
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см цементной смесью	м2	15,44	600	9261,00
стены	Кладка перегородок из пазогребневых блоков	м2	7,75	1080	8370,00
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					21593,09
	Ванная. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Облицовка керамогранитом	м2	2,81	912	2562,43
полы	Подрезка керамогранит	м/п	3,37	259	872,05
полы	Затирка плитки	м2	2,81	180	505,74
	Стены				
стены	Подрезка плитки	м/п	16,73	210	3514,14
стены	Облицовка плиткой стен, с декоративными вставками	м2	15,44	937	14462,60
стены	Затирка плитки	м2	15,44	180	2778,30
стены	Высверливание коронкой отверстия в керамической плитке	шт	10,00	240	2400,00
стены	Установка люка ("невидимка")	шт	1,00	1680	1680,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					28775,26
	Ванная. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Штробление бетонных стен под эл.кабель	м/п	1,00	480	480,00
электр	Заделка штроб	м/п	1,00	54	54,00
электр	Высверливание чаши под подразетник в пеноблоке	шт	1,00	200	200,00
электр	Установка подразетника	шт	1,00	72	72,00
электр	Установка механизма электроточки	шт	1,00	240	240,00
электр	Установка электроточки накладной	шт	1,00	300	300,00
электр	Установка светильников накладных, бра**	шт	1,00	600	600,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					1946,00
	Ванная. Сантехнические работы	ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Установка ванны	шт	1,00	3600	3600,00
сантех	Установка раковины	шт	1,00	960	960,00
сантех	Установка смесителей	шт	2,00	840	1680,00
сантех	Установка душа	шт	1,00	600	600,00
сантех	Установка сифона	шт	2,00	480	960,00
сантех	Установка полотенцесушителя	шт	1,00	2400	2400,00
сантех	Монтаж экрана под ванну (каркас для плитки)	шт	1,00	1800	1800,00
сантех	Установка системы защиты от протечек воды, "Аквасторож"	компл	1,00	3600	3600,00
сантех	Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка)	шт	5,00	1200	6000,00
сантех	Комплексная разводка труб канализации (1 точка)	шт	3,00	1080	3240,00
сантех	Установка точки водоснабжения (водорозетки)	шт	5,00	600	3000,00
сантех	Установка точки канализации	шт	3,00	720	2160,00
сантех	Установка вентрешеток	шт	1,00	240	240,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					30240,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					95765,96
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					81401,07